Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Nova Xavantina

Rua José Rosalino da Silva, nº 2 – Centro – CEP 78.690-000 - Nova Xavantina/MT
www.novaxavantina.mt.gov.br

Ofício 104/2023/GAB

            Nova Xavantina-MT, 25 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Elias Bueno de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nova Xavantina – MT

  Senhor Presidente;

Com nossos cordiais cumprimento, solicitamos os préstimos no
sentido de nos ceder o Auditório da Câmara Municipal de Vereadores, para no
dia 1º de setembro de 2023, a partir das 17 horas, procederemos com o ato de
entrega de 50 (cinquenta) títulos aos beneficiários do conjunto habitacional
Mario Duílio Henry.

Ao ensejo, convidamos V. Exa., os demais parlamentares dessa

casa de leis e a população de modo geral para se fazerem presentes na
solenidade em referência.

Atenciosamente,

João Machado Neto – João Bang
Prefeito Municipal

http://www.novaxavantina.mt.gov.br/